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Idéburet offentligt partnerskap (IOP) – överenskommelse med 
Fryshuset 
 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner IOP-överenskommelsen med Fryshuset 

 

2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att ingå överenskommelsen.  

 

 

 

 

Patrik Derk       

stadsdelsdirektör          

 

Ärendet 

Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är ett samarbete mellan idèburna organisationer och 

offentlig sektor. Samarbetsmodellen kan användas när en idéburen organisation bedriver 

verksamhet som den offentliga sektorn är intresserad av.  

 

Bland stadsdelsnämndens uppgifter ingår att ansvara för lokalt utvecklingsarbete. Frys-

huset är en viktig aktör i det arbetet. Fryshuset Husby når barn, ungdomar och unga 

vuxna (12-25 år) som befinner sig i - eller riskerar att hamna i – utanförskap.  Denna 

målgrupp söker sig inte alltid till nämndens egna verksamheter. Genom Fryshusets verk-

samhet, som således komplementerar nämndens verksamhet, ökar förutsättningarna att nå 

fler barn och ungdomar i den aktuella målgruppen med förebyggande och andra insatser.  

 

Fryshuset har under en följd av år fått ett årligt bidrag om 4,2 mnkr av stadsdelsnämnden 

för att bedriva verksamhet i Husby och för att etablera ett Fryshus i f.d. Dalhagsskolan. 

Nu föreslås Fryshuset få samma belopp i ersättning för att bedriva verksamhet enligt bi-

fogat förslag till IOP-överenskommelse. Fryshuset åtar sig för sin del att söka bidrag från 

bl.a. stiftelser och fonder för att öka omfattningen av verksamheten. Det huvudsakliga 

motivet för att träffa överenskommelsen är att skapa långsiktighet i samverkan mellan 

förvaltningen och Fryshuset i det lokala utvecklingsarbetet. Överenskommelsen föreslås 

gälla i fyra år med möjlighet till förlängning. För att möjliggöra ett effektivt utvecklings-

arbete riktas inte ersättningen till någon specifik verksamhet, som t.ex. Lugna Gatan.  

 

 

Bilaga: Förslag till IOP-överenskommelse 

 


